

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR ARDEE INFRASTRUCTURE VENTURES PRIVATE LIMITED OPERATING IN REAL ESTATE SECTOR AT DELHI-NCR

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN/CIN/LLP No.	ARDEE INFRASTRUCTURE VENTURES PRIVATE LIMITED CIN No.: U70109DL2010PTC202345
2.	Address of the registered office	16th Floor, Dr. Gopal Das Bhawan, 28 Barakhamba Road, New Delhi-110001
3.	URL of website	Not Available
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Corporate Debtor is a real estate company, having inventory of Land, Plots and Development Rights amounting to INR 2,79,49,951/- based on the audited financials for the financial year ended 31st March 2021. No other detail is available.
5.	Installed capacity of main products/ services	As per the information available there is no ongoing project
6.	Quantity & value of main products/ services sold in last financial year	Not Available
7.	Number of employees/ workmen	Not Available
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Can be requested to RP at Email ID: cirp.ardeefra@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	Can be requested to RP at Email ID: cirp.ardeefra@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	20th May 2023
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	30th May 2023
12.	Last date for submission of objections to provisional list	04th June 2023
13.	Process email id to submit EOI	cirp.ardeefra@gmail.com

Notes:

1. The Resolution Professional ("RP") / Committee of Creditors ("COC") shall have discretion to change the criteria for the EOI at any point of time.
2. The RP / COC reserves the right to cancel or modify the process / application without assigning any reason and without any liability whatsoever.
3. Detailed invitation for Expression of Interest (EOI) specifying criteria, eligibility norms under Section 29A of the Code etc. can be requested through email cirp.ardeefra@gmail.com.

Munish Kumar Sharma

Resolution Professional for Ardee Infrastructure Ventures Private Limited

Reg. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00050/2016-17/10094

Date : 05.05.2023 Add.: AAF 14, Shipra Krishna Azure Kaushambi, Ghaziabad, UP – 201012

Place: Ghaziabad

Contact No: 9818567143 | Email: cirp.ardeefra@gmail.com

प्रपत्र- 'जी'

अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण

आर्डी इंफ्रास्ट्रक्चर वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड का दिल्ली-एनसीआर में रियल एस्टेट क्षेत्र में परिचालन

भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36ए (1) के अधीन

प्रासंगिक विवरण

1. कार्पोरेट देनदार का नाम साथ में पैन/सीआईएन/एलएलपी नं.	आर्डी इंफ्रास्ट्रक्चर वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड सीआईएन:U70109DL2010PTC202345
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	16वां तल, डॉ. गोपाल दास भवन, 28 बाराखंभा रोड, नई दिल्ली-110001
3. वेबसाइट का यूआरएल	उपलब्ध नहीं है
4. उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं	कार्पोरेट ऋणी एक रियल एस्टेट कंपनी है, जिसके पास 31 मार्च 2021 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय के आधार पर रु. 2,79,49,951 / - की भूमि, भूखंडों और विकास अधिकारों की सूची है। कोई अन्य विवरण उपलब्ध नहीं है।
5. मुख्य उत्पादों / सेवाओं की स्थापित क्षमता	उपलब्ध जानकारी के अनुसार कोई चालू परियोजना नहीं है
6. मुख्य उत्पादों की मात्रा और मूल्य / पिछले वित्तीय वर्ष में बेची गई सेवाएं	उपलब्ध नहीं है
7. कर्मचारियों / कामगार की संख्या	उपलब्ध नहीं है
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाद की घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथियां सहित अधिक विवरण यहां उपलब्ध हैं	ईमेल आईडी: cirp.ardeefra@gmail.com पर आरपी से अनुरोध किया जा सकता है
9. संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां उपलब्ध है	ईमेल आईडी: cirp.ardeefra@gmail.com पर आरपी से अनुरोध किया जा सकता है
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	20 मई 2023
11. संभावित समाधान आवेदकों की अंतरिम सूची जारी करने की तिथि	30 मई 2023
12. अंतरिम सूची के बारे में आपत्तियां प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	04 जून 2023
13. ईओआई जमा करने के लिए संसाधित ईमेल आईडी	cirp.ardeefra@gmail.com

टिप्पणियाँ:

- समाधान प्रोफेशनल ("आरपी") / लेनदारों की समिति ("सीओसी") के पास किसी भी समय ईओआई के मानदंड बदलने का विवेक होगा।
- समाधान प्रोफेशनल / सीओसी बिना कोई कारण बताए और बिना किसी देनदारी के प्रक्रिया / आवेदन को रद्द या संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
- अभिरुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) के लिए विस्तृत आमंत्रण, जिसमें संहिता की धारा 29ए के तहत मानदंड, पात्रता मानदंड आदि निर्दिष्ट हों, ईमेल cirp.ardeefra@gmail.com के माध्यम से अनुरोध किया जा सकता है।

मुनीश कुमार शर्मा

समाधान प्रोफेशनल, आर्डी इंफ्रास्ट्रक्चर वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड

पंजीकरण सं.: IBBI/IPA-002/IP-N00050/2016-17/10094

तिथि: 05.05.2023

पता: एएएफ 14, शिप्रा कृष्णा अजूर कौशांबी, गाजियाबाद, यूपी - 201012

स्थान: गाजियाबाद

संपर्क नंबर: 9818567143 | ईमेल: cirp.ardeefra@gmail.com